РЕЕСТР ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ И УСЛУГ
в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других МГН



Часть 1

	
	1. Общие сведения об объекте (краткая характеристика объекта)
	2. Характеристика деятельности
(краткая характеристика предоставляемых услуг)

	
№№ п/п
	
Наименование отрасли (сферы деятельности)
и вид объекта11
	
Адрес объекта
	
№ паспорта доступности объекта и услуг
	
Название организации, расположенной на ОСИ
	
Форма собствен- ности
	
Вышестоящая организация
	Виды оказываемых услуг (согласно Уставу)
	Категории обслуживае- мого населения (по возрасту)
	Категории обслужива- емых инвалидов
(К, О-н, О-в,
С-п, С-ч, Г-п, Г-ч, У)
	Испол- нитель ИПРА
(да / нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Социальная  защита
	Гурьевский муниципальный округ.
с.Малая –Салаирка,пер.Школьный,д.5






 Центр Центр
Гурьевского муниципального округа.
	№ 7,
от 26.03.2014г.
	Муниципальное казённое учреждение «Центр социального обслуживания»
Гурьевского муниципального округа.

	Государственная
	Управление социальной защиты населения администрации Гурьевского муниципального округа.
	Социальная поддержка, социальное обслуживание.
	Все возрастные категории.
	ДП-И
	да
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Часть 2

	
3. Состояние доступности объекта и услуг
	
4. Управленческое решение (по обеспечению доступности объектов и услуг)

	
Вариант обустройства объекта
	
Состояние доступности для различных категорий инвалидов
(К, О-н, О-в, С-п,
С-ч, Г-п, Г-ч, У)14
	
Нуждаемость и очередность адаптации
	
Этапы и виды работ по обеспечению доступности объекта и услуг16
	
Плановый период (срок) исполнения
	
Ожидаемый результат - доступность объекта и услуг для инвалидов (К, О-н, О-в, С-п,
С-ч, Г-п, Г-ч, У)17
	
Дата контроля (ближай- шего)
	
Результаты контроля - доступность объекта и услуг для инвалидов (К, О-н, О-в, С-п,
С-ч, Г-п, Г-ч, У)18
	Дата размещения и актуализации информации на сайте организации и Карте доступности

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	ДВП
	Доступна
(К, О-н, О-в, С-п,
С-ч,У)
	нет
	тек ущей ремонт
	по необходимости
	ДПВ
	-
	ДПВ
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в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других МГН
Часть 3
	N п/п
	Путь
следования к объекту пассажирок им
транспортом(описать маршрут движения с использованием пассажирского транспорта),
наличие адаптированного пассажирского
транспорта к объекту
	Путь к объекту от ближайшей остановки пассажирского транспорта

	
	
	Расстояние до объекта от
Остановки транспорта
	Время
движения
(пешком)
	Наличие выделенног о от
проезжей
части
пешеходного пути (да, нет)
	Перекрестки:
нерегулируемые;
регулируемые, со звуковой
сигнализацией,
таймером;
нет

	Информация на пути следования к объекту: акустическая, тактильная»
визуальная ; нет
	Перепады высоты на пути: есть, нет
(описать),
Их обустройств о для
инвалидов на коляске: да, нет

	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1.
	Автобус №109 до остановки Районный ДК.
	150метр.
	4мин.
	да
	нет
	нет
	нет




